役員会（2023－第３回）議事要旨

日 時：2023年 6 月 28日（水）14：27 ～ 14：50

場 所：Teams会議

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、宮川副理事、遠藤事務局次長、塚田事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．中期目標・中期計画の変更について（審議）

このことについて、学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認された。

２．2022年度決算について（審議）

このことについて、学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認された。

３．2024年度概算要求について（審議）

このことについて、学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認された。

４．新型コロナウイルス感染拡大防止本部設置要項の廃止について（審議）

このことについて、塚田事務局次長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

５．特定有期雇用職員就業規則の第 34条の取扱いについて（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認され

た。